õ ã

õ ã

http://extreme.digital/eds/nossa-etica/
mailto:canaldedenuncia.extremedigital@iaudit.com.br

•

•

•

•

•

•

•

•

•

ANEXO I

TERMO DE ADESÃO

Eu, _____________________________________________________________________________,

portador(a) da Cédula de Identidade RG nº ___________________________________, inscrito(a)

no CPF sob o nº ___________________________, declaro para os devidos fins que:

1. Tenho total conhecimento da existência da POLÍTICA DE PROTEÇÃO AO COMUNICANTE DE BOA-

FÉ da EDS, a qual recebi e li, sendo que me comprometo a observar integralmente seus termos e

condições.

2. Sei, a partir desta data, que a não observância dos termos da Política poderá implicar na

caracterização de falta grave, fato que poderá ser passível da aplicação das penalidades cabíveis,

inclusive demissão por justa causa.

3. As regras estabelecidas na Política não invalidam nenhuma disposição relativa a qualquer norma

interna estabelecida pela EDS, mas apenas servem de complemento e esclarecem como lidar com

determinadas situações na execução de minhas atividades profissionais.

______________________________/______, ______ de _____ de 20____.

__________________________________________________

Nome:

CPF: